



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

VIVOLEAD APS
SARALYST ALLÉ 53, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. juni 2023

Morten Holst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vivolead ApS Saralyst Allé 53 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 38 36 17 83 Stiftet: 25. januar 2017 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Holst, formand Henrik Nørgaard Nielsen Anna Hejlsberg
Direktion	Henrik Nørgaard Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af software og levering af services til at understøtte kunder i salgsprocessen med at fastholde og bearbejde leads fra messeaktiviteter. Det leveres som SaaS hvor kunderne indgår aftale om abonnement.

Messeaktiviteterne kom langsomt i gang efter COVID-19, hvorfor efterspørgslen var stigende i 2022. Fokus har været på at fastholde eksisterende kunder og fortsat udvikle VivoLead som service, så sælgerne hos kunderne får et endnu bedre salgsværktøj til at effektivisere deres arbejde og konvertere flere leads til kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 37 tkr. hvilket ledelsen anser for værende mindre tilfredsstillende.

Der er fortsat kapital på mindre end 50% og selskabets ledelse arbejder efter en handlingsplan, hvor kapitalen forventes reetableret ved positiv indtjening i de kommende år. Til sikring af selskabets likviditet har selskabets kapitalejere afgivet støtteerklæring maksimeret til 300 tkr.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		448.574	194.068
Personaleomkostninger.....	1	-259.385	-297.022
Af- og nedskrivninger.....		-112.786	-108.023
DRIFTSRESULTAT		76.403	-210.977
Andre finansielle indtægter.....	2	0	143
Andre finansielle omkostninger.....		-38.966	-32.641
RESULTAT FØR SKAT		37.437	-243.475
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		37.437	-243.475
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		37.437	-243.475
I ALT		37.437	-243.475

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		38.757	151.543
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	38.757	151.543
ANLÆGSAKTIVER.....		38.757	151.543
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		105.584	11.168
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		6.500	2.500
Tilgodehavender.....		112.084	13.668
Likvide beholdninger.....		11.395	16.898
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		123.479	30.566
AKTIVER.....		162.236	182.109
PASSIVER			
Anpartskapital.....		50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		118.204	118.204
Overført overskud.....		-1.519.932	-1.557.369
EGENKAPITAL.....		-1.351.728	-1.389.165
Anden gæld.....		895.387	793.029
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	895.387	793.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		342.968	339.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		32.987	50.519
Anden gæld.....		137.246	160.294
Periodeafgrænsningsposter.....		105.376	228.041
Kortfristede gældsforpligtelser.....		618.577	778.245
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.513.964	1.571.274
PASSIVER.....		162.236	182.109
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	118.204	-1.557.369	-1.389.165
Forslag til resultatdisponering.....			37.437	37.437
Egenkapital 31. december 2022.....	50.000	118.204	-1.519.932	-1.351.728

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager	234.959	285.096	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.225	8.352	
Andre personaleomkostninger.....	19.201	3.574	
	259.385	297.022	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	143	
	0	143	
 Immaterielle anlægsaktiver			 3
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. januar 2022.....		563.929	
Kostpris 31. december 2022.....		563.929	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		412.386	
Årets afskrivninger		112.786	
Afskrivninger 31. december 2022.....		525.172	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		38.757	
Særlige forudsætninger for indregning af udviklingsomkostninger.			
De aktiverede udviklingsomkostninger omfatter omkostninger afholdt til udvikling af Vivolead applikationen, der udgør grundlaget for selskabets drift.			
 Langfristede gældsforpligtelser			 4
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021 gæld i alt		
Anden gæld.....	895.387	0	895.387
	895.387	0	793.029
 Eventualposter mv.			 5
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for NIELSEN GOAPPS HOLDING APS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
